Dul. Et nient obstant sifaict Pol, et iilud etiam

in Coine.

Pec. At id de vnfaict pendu in le Smoake, nun-

qnam audiui titillatum melius.

Jgno. Quid tu dicis, Muscee ?

o 2
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Mus. Equidem ego parum intellexi.

Igno. Tu cs Gallicrista, vocatus a Coxcomle;

Dunquam faciam te Legistam.

Dul. Nunquam, nam ille fuit Vmuersitans.

Igno. Sunt magnae Idiotae, et Clerici nihilorum

isti Vniuersil antes : miror quomodo spendisti

tuum tempus inter eos.

Mus. Vt plurimum versatus sum in Logicd.

Igno. Quae villa ? quod Burgum est Logicd ?

Mus. Est vna artium liberalium.

Igno. Liberalium: Sic putabam : In nomine

dei, stude Arte3 parcas et lucrosas : non est mun-

dus pro Artibus liberalibus iam.

Mus. Deditus etiam fui amori Philosophise.

Igno. Amori ? Quid ? Es pro Bagaschijs et

Strumpetis ? si custodis malam regulam. non es pro

me : sursurn reddam te in maims Parentum iterum :

Mus. Dij faxint.

Igno. Quota est Clocka nunc ?

Dul. Inter octo, & nina. Ig. Ite igitur ad man-

sorium nostrum, cum Baggis & Rotnlis. Quid id

est ? videam hoc instrumeutum, mane Petit dum

calceo spectacula super nasum. O ho, ho, scio

iam Hcec Indentura facta est inter Rogerum Ratle-

docke de Carton in Com. Brecknocke. O ho,

Richard Fen, John Den. O ho, Proud Buzzard

Plauitiffe, aducrsus Peakegoose defendant. O ho,

hie est defalta liters?,, emenda, emenda, nam in

nostra lege vna Comma cucrtit totum placitum.
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Ite iam, capiato tu hoc, tu hoc ingrossa, tu trus-

sato sumptorium pro iornea.

Exeunt Clerici.

ICNORAMVS. Solus.

Hi, ho, Rosabella, hi, ho ! Ego nunc eo ad Vc-

neris Curiamlsettam ten tam hicapud Torcol : Vice-

comes eius Cupido nunquam cessanit, donee inue-

nit me in Baliua sua : Primum cum amabam Rosa-

bellam nisi paruum, misit paruum Cape, turn mag

num Cape, & post alias Capias, Si pluries Capias,

& Capias infinites, & sic misit tot Capias, vt tan

dem Capauit me vtlegatum ex omni sensu & ra-

tione mea. Ita sum sicut musca sine caput, buzzo

& torno circuin circa, & nescio quid facio ; cum

scribo instrumentum, si fcemina nominatur, scribo

Rosabellam, pro Corpus cum causa, Corpus cum

caudd, pro nouerint uniuersi, amauerint vniuersi,

pro habere ad rectum, Habere ad ledum, & sic

vasto totum Inslrumentum, Hei, ho, ho, hei, ho."

In the scene which we give below, Ignoramus

pays his court to his mistress and promises her a

valuable jointure. The " Versus legales" are pe